
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BIOMEDICO  

RESOLUÇÃO N9 03/78  

O Conselho Departamental do Centro Biom-édico da Uni 

versidade Federal do Espirito Santo, no uso de suas 	atribui 

ções regulamentares e tendo em vista o que consta do processo 

n9 0374/78, 

R ESOL V E: 

referendar os termos da Resolução n9 02/78, de .... 

21.03.78. 

Sala das Sessões, em 06 de abril de 1978. 

RM/ 

%Zn Irei  

Prof. TH'O 
Presi 

OMMASI 
nte 

Mod. UFES -G 53-40.00G - 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BI',  

RESOLUÇÃO N2 02/78 

O Presidente do Conselho Departamental do Centro 

Biomédico da Universidade Federal do Espírito Santo,no uso 

de suas atribuiçOes regulamentares e tendo em vista o que 

consta do processo n2 0374/78, 

RESOLV E: 

indicar, "ad—referendum" do Conselho Departamen 

tal, o Docente REYNALDO DIETZE para Representante do Depar 

tamento de Medicina Social junto à Comissão de Coordenação 

e Avaliação de Estágio do Curso Medico, em substituição ao 

Professor Thomaz Tommasi. 

(:4  

Vitésr.  , em 21 de março de 1 978. 
I' 

Prof. 	OMA:A-SI 
Presidente 

rm/mir 
UFES - G 53 - 40.000 - 3/77 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BIOMEDICO  

RESOLUÇÃO N9 01/78-A 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Uni 

versidade Federal do Espirito Santo, no uso de suas 	atribui 

çóes regulamentares e tendo em vista o que consta do proces 

so n9 0064/78, apreciado em sessão ordinãria realizada no dia 

16.01.78, 

RESOLVE: 

1 - designar os académicos LAURO FERREIRA DA SILVA 

PINTO NETO e HELIO MONTEIRO DE MORAES para Representantes Es 

tudantis junto ã Comissão de Coordenação e Avaliação de Estã 

	

gio do Curso Médico constituida pela Resolução n9 01/78, 	de 

03.01.78; 

	

2 - determinar o periodo de 19 de janeiro a 30 	de 

novembro de 1978, para o mandato da Comissão em referindo. 

Sala das Sessées, em 16 de janeiro de 1978. 

Prof. Dr. BENITO ZANANDREA 
Presidente 

RM/ 

Mod. UFES -G 53-40.000 - 



Sala das Sessões, em 03 de janeiro de 197 

F. BENITO ZANA RA 
Presidente 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BIOMEDICO  

RESOLUÇA0 N9 01/78 

O Conselho Departamental do Centro Biomedico da Uni 

versidade Federal do Espirito Santo, no uso de suas 	atribui 

çOes regulamentares e considerando a expiração do mandato dos 

membros da Comissão de Coordenação e Avaliação de Estágio do 

Curso Medico e a sua aprovação em sessão ordinária realizada 

no dia 03.01.78, 

RESOLVE: 

designar os Professores, cujos nomes seguem, 	para 

constituirem a Comissão de Coordenação e Avaliação de Estágio 

do Curso Medico, os quais deverão eleger o seu Presidente. 

Departamento de Clinica Cirúrgica - Sylvio Romero de 
Figueiredo Costa e Jose Santo Pedrini. 

Departamento de Clinica Médica - Rogerio Jahel Nas 
cif e João Chequer Bou-Habib. 

Departamento de Medicina Social - Thomaz Tommasi 	e 
João Vidal de Moraes. 

Departamento de Medicina Especializada - Paulo Diniz 
de Oliveira Santos e Leo Marcos 	Carva 
lho de Siqueira. 

RM/ 

Mod. UFES -G 53- 50.00011 /77 


